

Bankovní spojení: **ČSOB Kroměříž**  
Číslo účtu: **168461249/0300**  
IČ: **70 87 64 87**  
V Kroměříži dne: **12.1.2024**  
Č. j.: **18/2024**

## **OBJEDNÁVKA - MALÍŘSKÉ PRÁCE PO HAVÁRII VODY**

Jiří Hájek, malby a nátěry  
K. Rudého 3906  
767 01 Kroměříž  
IČ: 42604737  
DIČ: CZ-6006131252

Vážení,

na základě cenového návrhu ze dne 30.12.2023 u Vás tímto objednááme malířské práce po havárii vody ve vnitřních prostorech naší školy.

### **Cenový návrh výmalby prostorů základní školy Zámoraví - malířské práce po zatečení vody do zdiva**

#### **Technologický postup:**

- oškrabání starých maleb zatečených míst
- hloubková penetrace podkladu
- vyrovnávací stěrka (sjednocení povrchu)
- dvojnásobná malba bílá (HET klasik)

#### **Opravované prostory:**

IV. patro třída č. 62, I.patro třída č. 45, II.patro třída č. 54, počítačová třída, nářad'ovna, chodba I.patro, chodba II.patro, schodiště, část chodby k šatnám.

Třída č. 62 celkové oškrabání starých maleb narušených vlivem vlhkosti, celkem 137m<sup>2</sup>

- |                                 |         |
|---------------------------------|---------|
| - oškrabání, obroušení 137 x 36 | 4 932,- |
| - hloubková penetrace 137 x 29  | 3 973,- |
| - tmelení nerovností            | 1 500,- |
| - malba dvojnásobná 137 x 69    | 9 453,- |
| - zakrytí podlah                | 1 500,- |

<b>Celková cena třídy č. 62</b>	<b>21 358,-Kč</b>
Ostatní plochy zatečených stěn celkem	52m <sup>2</sup>
- oškrabání 52 x 36	1 872,-
- penetrace hloubková 52 x 29	1 508,-
- vyrovnávací stěrka 52 x 120	6 240,-
- izolační nátěr 52 x 220	11 440,-
<b>Celkové náklady na opravu stěn po zatečení</b>	<b>21 060,- Kč</b>

- malba prostorů poškozených po zatečení celkem	932m <sup>2</sup>
- malba dvojnásobná bílá (HET klasik) 932 x 69	64 308,-
- olepování a zakrývání oken a podlah	15 000,-
<b>Celkové náklady na výmalbu</b>	<b>79 308,-</b>

**Celkový součet prací:**

- oškrabání a výmalba třídy č. 62	<b>21 358,-</b>
- izolace zatečených míst	<b>21 060,-</b>
<b>- celková výmalba zatečených prostor</b>	<b>79 308,-</b>
<b>Celková cena prací</b>	<b>121 726,-</b>

=====

Předem domluvený termín realizace: po vyschnutí zdiva - **červenec 2024**

Předem děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

S pozdravem

**Mgr. XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX**

ředitelka školy